Miał nawet nową żonę, nie rozwodząc się
z nią Józefiną. O postępowaniu sądowym
czytamy w poniższym dokumencie:

Na wniosek guberni grodzieńskiej w po-
wiecie kobryńskim właścicielki majątku Jó-
zefy Płotnickiej. Warszawa 25 października
/ 6 listopada 1830.

O udzielenie jej pomocy, w odzyskaniu od
księcia Włodzimierza Dołgorukiego należ-
nych jej 60 tys. rubli z należnymi odsetkami
i poniesionymi kosztami.

Petentka pisze, że po rozwiązaniu mał-
żeństwa z księciem Władimirem Dołgoru-
kim zażądała od niego należnego jej zwrotu
pożyczki 60 tys.